

W związku z zapytaniem na kalendarze dostaliśmy następujące pytania od potencjalnego oferenta:

1. Czy dopuszczają Państwo format całkowity kalendarza 310x780 mm(o ile 310 mm mieści się w zakresie odchylenia wymiaru 10 mm o tyle 780 minimalnie go przekracza) - a właśnie kalendarze w takim formacie czyli 310x780 mm mamy w najlepszej możliwej cenie - te 10 mm naprawdę jest niezauważalne na wiszącym na ścianie kalendarzu. Prosimy o możliwość złożenia oferty na format 310x780 mm (ewentualnie naniesienie tej drobnej zmiany w SOPZ).

Odpowiedź:

Dopuszczamy taki format kalendarza, tj. 310 mm x 780 mm

2. Proszę o dokładne wyjaśnienie co mieli Państwo na myśli pisząc: "Wersja A kalendarza: 1 000 sztuk kalendarzy ściennych samorządu województwa z dodatkowymi świętami w trzech miesiącach. Wersja B kalendarza: 1 000 sztuk kalendarzy ściennych samorządu województwa z dodatkowymi świętami w dwunastu miesiącach"

Odpowiedź:

Wersja A to kalendarz z zaznaczonymi dodatkowymi 3 świętami w trzech miesiącach (po jednym dodatkowym święcie w każdym z trzech miesięcy) w kalendarium, natomiast wersja B to kalendarz z zaznaczonymi dodatkowymi świętami w każdym z 12 miesięcy (1-2 święta w miesiącu).

3. Czy chodzi o indywidualnie zaprojektowane kalendarium? Jeśli tak to proszę o informację czy projekt takiego kalendarium zostanie do wykonawcy przesłany przez Zamawiającego czy może wykonawca musi doliczyć koszt stworzenia projektu kalendarium do ceny kalendarzy? czyli w przypadku kalendarium będzie to indywidualne kalendarium bo trzeba standardowe zmodyfikować i dodać dodatkowe święta (u nas nie ma znaczenia czy to będą 2-3 święta w ciągu roku czy po 2 w każdym miesiącu) - w tym przypadku grafik musi przerobić kalendarium - pytanie czy Państwa grafik to zrobi czy nasz i mam doliczyć koszt poprawek graficznych na kalendarium?

Odpowiedź:

Projekt kalendarza w rozumieniu wyglądu tzw. główki i przestrzeni pomiędzy 3 częściami kalendarza zapewnia zamawiający, natomiast projekt kalendarium zostanie wykonany przez wykonawcę.